
 

                       

 

Муниципальное образование 

городской округ Пыть-Ях 

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА 
УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

 

П Р И К А З 

 
22.10.2024                                                                                                  ПР-374 

                                                                                                                                                                     

Об утверждении результатов  

школьного этапа всероссийской  

олимпиады школьников  

в 2024-2025 учебном году по  

общеобразовательному предмету  

«английский язык»  

 

 

В соответствии с приказом управления по образованию от 05.09.2024 

№ПР-303 «О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников в 2024-2025 учебном году», на основании протоколов заседания 

жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 

учебном году по общеобразовательному предмету «английский язык» 

 

 

приказываю: 

 

 

1. Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников в 2024-2025 учебном году по общеобразовательному предмету 

«английский язык» (приложение). 



 

2. Громак К.В., консультанту отдела общего образования управления по 

образованию администрации города, разместить рейтинговые списки 

участников на официальном сайте управления по образованию администрации 

города (http://ko.mmc-pytyach.org). 

3. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на 

консультанта отдела общего образования управления по образованию 

администрации города Громак К.В. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

начальника отдела общего образования управления по образованию 

администрации города Горбачеву И.А. 

 

 

                                                                       

 

М.Ю. Букреева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Начальник управления ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 

 

Сертификат  

6069F88DDAD1BF088994F666424763A0 

Владелец  Букреева  Марина Юрьевна 

Действителен с 29.09.2023 по 22.12.2024 

http://ko.mmc-pytyach.org/


Приложение  

к приказу управления по образованию 

 

Результаты  

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  

в 2024-2025 учебном году  

по общеобразовательному предмету «английский» 

 
№п/п Фамилия, инициалы 

участника 

Класс  Балл  Статус участника  Регион  

МБОУ СОШ №1 с углубленным изучением отдельных предметов 

1 Гайнанова Э.Э. 9а 69 победитель ХМАО-Югра 

2 Пуяндаева С.А. 6г 58 победитель ХМАО-Югра 

3 Тюменцева К. Г. 6а 55 призер (2 место) ХМАО-Югра 

4 Головченко Л.А. 8д 53 победитель ХМАО-Югра 

5 Данилюк С.С. 9а 53 призер (2 место) ХМАО-Югра 

6 Агаев С.А. 5б 51 победитель ХМАО-Югра 

7 Шевцова Е.А. 8а 51 призер (2 место) ХМАО-Югра 

8 Нугуманова А.А. 9а 50 призер (3 место) ХМАО-Югра 

9 Салимова К.Р 9а 50 призер (3 место) ХМАО-Югра 

10 Шлыков Д.С. 5а 50 призер (2 место) ХМАО-Югра 

11 Фролов К.И. 6д 48 участник ХМАО-Югра 

12 Шпитко Е.Я. 6г 44 участник ХМАО-Югра 

13 Забуга В.В. 11а 43 участник ХМАО-Югра 

14 Щербакова М.И. 6г 41 участник ХМАО-Югра 

15 Тошматова Р.Д. 5ю 40 участник ХМАО-Югра 

16 Зяблова С.А. 5в 37 участник ХМАО-Югра 

17 Бартова Е.И. 5г 36 участник ХМАО-Югра 

18 Кузнецова В.А. 5г 36 участник ХМАО-Югра 

19 Байракова А.А. 7а 35 участник ХМАО-Югра 

20 Ковина А.В. 5г 35 участник ХМАО-Югра 

21 Володина Е.А. 6а 33 участник ХМАО-Югра 

22 Цикавый А.С. 6г 33 участник ХМАО-Югра 

23 Кайсарова Д.Л. 5б 33 участник ХМАО-Югра 

24 Баширова Р.Д. 6г 31 участник ХМАО-Югра 

25 Филиндаш С.С. 5а 31 участник ХМАО-Югра 

26 Асаев М.Э. 5а 30 участник ХМАО-Югра 

27 Смирнов Е.С. 5а 30 участник ХМАО-Югра 

28 Панченко И.П 8е 23 участник ХМАО-Югра 

29 Медведев А.И. 7а 22 участник ХМАО-Югра 

30 Чекмарев А.П. 6е 22 участник ХМАО-Югра 

31 Абдулгазизов Т.А. 7а 21 участник ХМАО-Югра 

32 Галицкая Е.В. 7б 21 участник ХМАО-Югра 



 

33 Дроздов 7а 21 участник ХМАО-Югра 

34 Ахметгалиев А.Н. 8д 20 участник ХМАО-Югра 

35 Ильясов И.Р. 8д 20 участник ХМАО-Югра 

36 Ковина К.В. 7а 20 участник ХМАО-Югра 

37 Лобанов А.А. 9а 19 участник ХМАО-Югра 

38 Яковенко В.А. 7б 19 участник ХМАО-Югра 

39 Каганюк А.К. 8е 18 участник ХМАО-Югра 

40 Сухоносова Е.А. 7а 18 участник ХМАО-Югра 

41 Гарипов Т.Р. 7а 17 участник ХМАО-Югра 

42 Жалоба О.В. 8е 17 участник ХМАО-Югра 

43 Крупица Е.А. 9а 15 участник ХМАО-Югра 

44 Моисеенко М.М. 9а 15 участник ХМАО-Югра 

45 Гулиев О.Я. 7г 14 участник ХМАО-Югра 

46 Абаджян А.А. 9а 13 участник ХМАО-Югра 

47 Яковенко А.В. 7б 13 участник ХМАО-Югра 

48 Мовчан Т.Д. 7а 12 участник ХМАО-Югра 

49 Гагаринова А.А. 9а 11 участник ХМАО-Югра 

50 Лебедев А.А. 7г 11 участник ХМАО-Югра 

51 Агаева З.А. 7д 10 участник ХМАО-Югра 

52 Лутфиева Д.К 8а 10 участник ХМАО-Югра 

53 Гордийчук П.В. 9а 9 участник ХМАО-Югра 

54 Мухаметов Э.А. 7д 9 участник ХМАО-Югра 

55 Матюхина В.М. 7б 8 участник ХМАО-Югра 

56 Терзи А.П. 7б 7 участник ХМАО-Югра 

МБОУ СОШ №4 

57 Ахметов В.А. 5в 98 победитель ХМАО-Югра 

58 Шульмина Д.С. 6а 74 победитель ХМАО-Югра 

59 Казьмина В. С. 8в 72 победитель ХМАО-Югра 

60 Шульга М.Ю. 7б 63 победитель ХМАО-Югра 

61 Вдовин С.А. 10а 62 победитель ХМАО-Югра 

62 Грачев К.В. 9б 62 победитель ХМАО-Югра 

63 Мансуров А.К. 6б 59 призер (2 место) ХМАО-Югра 

64 Бородай Н.М. 6г 58 призер (3 место) ХМАО-Югра 

65 Висливская А.О. 5б 58 призер (2 место) ХМАО-Югра 

66 Зайнуллин Д.М. 9г 58 призер (2 место) ХМАО-Югра 

67 Ишмухаметова К.К. 6в 58 призер (3 место) ХМАО-Югра 

68 Хазимуллина Л.Р. 5б 58 призер (2 место) ХМАО-Югра 

69 Жигулева М.А. 7б 54 призер (2 место) ХМАО-Югра 

70 Малютяк С.М. 11а 54 победитель ХМАО-Югра 

71 Карпенко Е.С. 10а 53 призер (2 место) ХМАО-Югра 

72 Растрыгина Е.В. 7б 52 призер (3 место) ХМАО-Югра 

73 Свинаренко А.А. 7а 52 призер (3 место) ХМАО-Югра 



 

74 Хасаев Э.Э. 5в 52 призер (3 место) ХМАО-Югра 

75 Чеботарь А.А. 9а 52 призер (3 место) ХМАО-Югра 

76 Менкаилова Х.В. 7а 50 участник ХМАО-Югра 

77 Абдурахманова А.М. 5б 46 участник ХМАО-Югра 

78 Голубев К.Д.  6а 46 участник ХМАО-Югра 

79 Ляпина С.Ю. 5в 42 участник ХМАО-Югра 

80 Галимянова Э.М. 9а 40 участник ХМАО-Югра 

81 Савельева А.С. 9в 40 участник ХМАО-Югра 

82 Висливский А.О. 7в 38 участник ХМАО-Югра 

83 Никонова Т.А. 5а 36 участник ХМАО-Югра 

84 Курумбаева К.Ж. 6в 32 участник ХМАО-Югра 

85 Шмигель Е.А. 5а 32 участник ХМАО-Югра 

86 Колганов С.А. 7а 31 участник ХМАО-Югра 

87 Клочков Д.А. 7а 25 участник ХМАО-Югра 

88 Хужулов Х.У. 7в 23 участник ХМАО-Югра 

89 Мережкина Д.Н. 5в 22 участник ХМАО-Югра 

90 Ахмадов Я.В. 7в 20 участник ХМАО-Югра 

91 Веделев Е.В. 7в 15 участник ХМАО-Югра 

92 Босхомджиева И.В. 5б 14 участник ХМАО-Югра 

93 Буняк Е.А. 7а 13 участник ХМАО-Югра 

94 Хайрова В.Р. 7г 13 участник ХМАО-Югра 

МБОУ СОШ №5  

95 Пенкина Е.С. 10а 60 победитель ХМАО-Югра 

96 Спирченков А.И. 8л 60 победитель ХМАО-Югра 

97 Кишиев М.Г. 8б 59 призер (2 место) ХМАО-Югра 

98 Миронова М. В. 10б 56 призер (2 место) ХМАО-Югра 

99 Хасбулатова К.Б. 11б 56 победитель ХМАО-Югра 

100 Захаров М.А. 10а 54 призер (3 место) ХМАО-Югра 

101 Иваний А.А. 6б 54 победитель ХМАО-Югра 

102 Корепанов Т.А. 7а 52 победитель ХМАО-Югра 

103 Эгизбаев А.Р. 5а 52 победитель ХМАО-Югра 

104 Габибов А.В. 5л 51 призер (2 место) ХМАО-Югра 

105 Зырянов А.М. 6к 51 призер (2 место) ХМАО-Югра 

106 Зырянов Д.М. 6к 51 призер (2 место) ХМАО-Югра 

107 Плесовских И.С. 5б 51 призер (2 место) ХМАО-Югра 

108 Редькина Е.С. 11б 51 призер (2 место) ХМАО-Югра 

109 Фесенко Д.С. 7а 51 призер (2 место) ХМАО-Югра 

110 Гаврилов А.Л. 7и 50 призер (3 место) ХМАО-Югра 

111 Ермошкин Т.С. 8л 50 участник ХМАО-Югра 

112 Игишев В.А. 6а 50 призер (3 место) ХМАО-Югра 

113 Керимов К.И. 5л 50 призер (3 место) ХМАО-Югра 

114 Николаев Д.С. 8л 50 призер (3 место) ХМАО-Югра 



 

115 Ханова Э.Р. 11б 50 призер (3 место) ХМАО-Югра 

116 Крынин А.Д. 6б 34 участник ХМАО-Югра 

117 Мякишев Д.Д. 6к 31 участник ХМАО-Югра 

118 Байголова А.Д. 6б 30 участник ХМАО-Югра 

119 Якупов И.А. 6к 30 участник ХМАО-Югра 

120 Коробейников М.С. 5а 23 участник ХМАО-Югра 

121 Баротова С.Г. 8л 22 участник ХМАО-Югра 

122 Ведрова А.Ю. 6а 20 участник ХМАО-Югра 

123 Загидуллин Т.Л. 5а 18 участник ХМАО-Югра 

124 Джарулаева Н.К. 6б 14 участник ХМАО-Югра 

125 Каракотова Ю.Х. 5л 14 участник ХМАО-Югра 

126 Коваль М.Е. 5а 14 участник ХМАО-Югра 

127 Габдрахманов Р.А. 6а 12 участник ХМАО-Югра 

128 Бышевич П.А. 9к 11 участник ХМАО-Югра 

129 Русин Т.Ю. 9и 11 участник ХМАО-Югра 

130 Храмова В.Р. 9б 11 участник ХМАО-Югра 

131 Мелюх А.В. 7и 10 участник ХМАО-Югра 

132 Палочкин М.А. 7к 9 участник ХМАО-Югра 

133 Галиакбарова И.И. 7а 8 участник ХМАО-Югра 

134 Зубков А.А. 7к 7 участник ХМАО-Югра 

135 Терекмурзаев И.Р. 5а 0 участник ХМАО-Югра 

136 Ибраев Т.Р. 7к 0 участник ХМАО-Югра 

137 Казыева К.Р. 7к 0 участник ХМАО-Югра 

МБОУ СОШ №6 имени Героя Советского Союза Ивана Никитовича Кожедуба 

138 Дите Я.Д. 5б 70 победитель  ХМАО-Югра 

139 Дорожинская Е.С. 11б 65 победитель  ХМАО-Югра 

140 Магомедова Д.Д. 6б 55 победитель  ХМАО-Югра 

141 Уманюк Д.В. 9д 55 победитель  ХМАО-Югра 

142 Уманюк И.В. 9д 54 призер (2 место) ХМАО-Югра 

143 Деменина А.О. 10а 52 победитель  ХМАО-Югра 

144 Курбанова М.Ф. 6в 52 призер (2 место) ХМАО-Югра 

145 Яринич М.О. 5е 51 призер (2 место) ХМАО-Югра 

146 Башаев И.Ш. 5б 50 призер (3 место) ХМАО-Югра 

147 Петров Д.М. 8б 43 участник ХМАО-Югра 

148 Кузьменко В.А. 9д 40 участник ХМАО-Югра 

149 Превертнева С.Х. 9д 38 участник ХМАО-Югра 

150 Салаватова Э.А. 7г 38 участник ХМАО-Югра 

151 Спивак К.Д. 8б 36 участник ХМАО-Югра 

152 Лаврентьев А.Д. 8г 33 участник ХМАО-Югра 

153 Шайхилаева С.Г. 7г 33 участник ХМАО-Югра 

154 Антипин Д.С. 8б 31 участник ХМАО-Югра 

155 Бадоян С.А. 5в 31 участник ХМАО-Югра 



 

156 Калашникова А.С. 6б 30 участник ХМАО-Югра 

157 Дреус Е.И. 8б 29 участник ХМАО-Югра 

158 Костелецкий Г.Е. 9в 29 участник ХМАО-Югра 

159 Рустамов А.Д. 5е 28 участник ХМАО-Югра 

160 Симакова П.А. 8б 28 участник ХМАО-Югра 

161 Пальшина Д.А. 7г 27 участник ХМАО-Югра 

162 Тахиров А.Э. 10а 26 участник ХМАО-Югра 

163 Абдувахидова Д.Р. 7б 25 участник ХМАО-Югра 

164 Сагдиева М.А. 9д 25 участник ХМАО-Югра 

165 Смирнов К.Е. 5в 25 участник ХМАО-Югра 

166 Магомадов Д.Х. 8г 24 участник ХМАО-Югра 

167 Коджебаш Я.В. 9а 22 участник ХМАО-Югра 

168 Минайлова А.С. 5б 20 участник ХМАО-Югра 

169 Федяева Е.В. 9а 18 участник ХМАО-Югра 

170 Идрисов А.Ю. 5в 14 участник ХМАО-Югра 

171 Мартемьянова В.А. 10а 7 участник ХМАО-Югра 

МАОУ «КСОШ-ДС» 

172 Мамарабиева М.Р. 6б 73 победитель ХМАО-Югра 

173 Рындя И.А. 10а 71 победитель ХМАО-Югра 

174 Толокнева А.С. 10а 59 призер (2 место) ХМАО-Югра 

175 Бадалов С.Т. 11а 55 победитель ХМАО-Югра 

176 Иванская Е.А. 11а 52 призер (2 место) ХМАО-Югра 

177 Гаранина С.И. 9б 50 победитель ХМАО-Югра 

178 Шилов Г.М. 6а 50 призер (2 место) ХМАО-Югра 

179 Павлов А.А. 6а 38 участник ХМАО-Югра 

180 Лаврентьев М.С. 6а 35 участник ХМАО-Югра 

181 Фадейчев А.А. 11а 27 участник ХМАО-Югра 

182 Деменкова А.С. 8б 24 участник ХМАО-Югра 

183 Пуяндаев Н.А. 6а 24 участник ХМАО-Югра 

184 Музаев В.А. 6а 23 участник ХМАО-Югра 

185 Суставов И.П. 11а 22 участник ХМАО-Югра 

186 Бурдина А.А. 7а 21 участник ХМАО-Югра 

187 Попова Д.Ю. 7а 21 участник ХМАО-Югра 

188 Аптиева З.Р. 11а 19 участник ХМАО-Югра 

189 Караваева Д.Д. 11а 19 участник ХМАО-Югра 

190 Попова Д.Д. 7а 19 участник ХМАО-Югра 

191 Гусятников Г.А. 8б 16 участник ХМАО-Югра 

192 Зармаев Я.С. 7а 16 участник ХМАО-Югра 

193 Безвершенко С.К. 8б 12 участник ХМАО-Югра 

194 Чвертак С.Р. 8б 12 участник ХМАО-Югра 

195 Каюмов Р.А. 8б 10 участник ХМАО-Югра 

 


